

Nougatcreme

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Vor Wärme geschützt lagern. Eine Lagerung bei höheren Temperaturen kann zu einer Entmischung führen.

Zutaten: Zutaten: Zucker, Sonnenblumenöl, 13 % HASELNÜSSE, LAKTOSE, MAGERMILCHPULVER, 6 % fettarmes Kakaopulver, Kakaobutter, Emulgator Lecithine, natürliche Aromen, Antioxidationsmittel Extrakt aus Rosmarin. Kann MANDELN, PISTAZIEN und SOJA enthalten.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs hinweis: Gut Schütteln. Tipp zur Restentleerung: Auf dem Kopf lagern. Restmenge mit einem Löffel entnehmen oder mit warmer Milch aufgießen, schütteln & genießen.

Zubereitung & Anweisung: Serviervorschlag: Die fein-cremige Konsistenz in Kombination mit der optimalen Dosierbarkeit ("Drücken" der Flasche) eröffnet zudem vielfältige Anwendungsmöglichkeiten: Ob man nun Brot, Croissant oder warme Süßspeisen wie Crêpes oder Milchreis damit verfeinert, das bleibt dem individuellen Geschmack überlassen.

Abmessungen: Nettogehalt 320.00 Gramm,Bruttogewicht 357.00 Gramm

Kontakt: Name: A. Darbo AG; Adresse: 6135 Stans/Tirol, Österreich; Webseite: www.darbo.at

Allergene: Kann Spuren enthalten von Sojabohnen und -erzeugnisse,Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse,Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung RECYCLABLE\_GENERAL\_CLAIM RECYCLEBAR

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF			
Energie	Ungefährer Wert (~)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (~)	560 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (~)	2333 Kilojoule	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (~)	35 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (~)	4.3 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (~)	52 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (~)	52 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (~)	6.4 Gramm	
	Ungefährer Wert (~)	0.1 Gramm	